
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
        

 

Warszawa, 14 grudnia 2019 r.  

 

Poz. 35 

 

ZARZĄDZENIE Nr 31 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1) 

 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw innowacji 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego 

rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego  (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1267 oraz z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 14 lipca 

2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw innowacji (Dz. Urz. MGMiŻŚ poz. 21 oraz z 2018 r. 

poz. 53) w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Członkowi Zespołu, o którym mowa w ust. 2, za sporządzenie projektu oceny analizy 

naukowej lub projektu oceny projektu przysługuje wynagrodzenie określone w załączniku do 

zarządzenia.”; 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

                                                      
1) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2262). 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 35  

 
 

„3a. Zapłata wynagrodzenia dla wyznaczonego członka Zespołu, na jego rachunek bankowy, 

nastąpi w terminie 14 dni od dnia doręczenia wniosku do Ministerstwa Gospodarki Morskiej i 

Żeglugi Śródlądowej, złożonego przez przewodniczącego Zespołu. 

3b. We wniosku, o którym mowa w ust. 1, wskazuje się datę posiedzenia, na którym projekt 

analizy naukowej lub oceny projektu został oceniony, nazwę tego projektu, imię, nazwisko i tytuł 

naukowy wyznaczonego członka Zespołu oraz numer rachunku bankowego tego członka.”; 

3) ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Osoby, o których mowa w ust. 3, są obowiązane rozliczyć poniesione koszty podróży oraz 

noclegów w terminie 30 dni od dnia zakończenia podróży.” 

„6. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 3, oraz koszty, o których mowa w ust. 4, zostaną 

pokryte w całości ze środków będących w dyspozycji ministra właściwego do spraw rybołówstwa.”; 

4) dodaje się załącznik w brzmieniu: 

„MINIMALNE STAWKI WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO ZA SPORZADZENIE 

PROJEKTU OCENY ANALIZY NAUKOWEJ LUB PROJEKTU OCENY PROJEKTU 

Lp. STOPIEŃ NAUKOWY  MINIMALNA STAWKA WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO W ZŁOTYCH 

1. profesor 5390,00 

2. doktor habilitowany, doktor  4605,00” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

MINISTER 

GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK 


		2019-12-14T14:03:52+0100




